Serenissime ac Potentissime Princeps Frater et Cognate Noster 
Carissime. Plurimum latari semper consuevimus, quotiescunque 
Majestati Vestrae aliquid fausti evenit. Facile Maj estas Vestra 
cognoscet vel exindè, qua animi voluptate literas suas die 22. 
Decembris anno elapso ad Nos datas de felici puerperio Serenissi-
mae Dominae Mariae Brasiliae Principis Filiae Majestatis Vestrae 
dilectissime nuntias accepimus. Gratulationis Nostrae de hujusmodi 
prosperrimo eventu summa est, precavi etiam atque etiam, ut 
Supremum Numen Majestatem Vestram natam que neptem 
Principem cum tota Serenissima Ejus Domo diutissime sospitem et 
incolumem servet. Dabantur Varsavia Die XXV. Mensis Februarij 
Anno Domini MDCCLXXVII Regni vero Nostri XIII Anno. 

Majestatis Vestrae 
Bonus Frater et Amicus 
Stanislaus Augustus Rex 
(Młodzieiowski) 

XX 

Envoyeur: Stanislas Auguste (voir XI). 
Destinataire: Marie I (voir XIV). D. Maria Francisca, princesse de 

Brésil, fille de Joseph /, monta sur le trône après la mort de 
son père (24.2.1777). 

Contreseing: Młodzieiowski (voir XVII). 
Lieu: Varsovie. 
Date: 24 Avril Mil. 
Signe: C.F. Pasta 11. Fl. 21-21v<>. 
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Lettre de condoléances à l'occasion de la mort de Joseph /, et de 
félicitations de l'accession au trône, avec référence au mariage 
de l'infante D. Maria Francisca Benedicta, fille de Joseph 1 et 
donc soeur de Marie /, avec le fils de celle-ci D. José 
(*21.8.1761 +11.9.1788), prince de Beria (sic — voir VIII), 
neveu de la jeune mariée. 

Stanislaus Augustus Dei Gratia Rex Poloniae, . . . Serenissimae 
ac Potentissimae Principi Dominae Mariae eâdem gratia Portu-
galliae et Algarbiorum citra et ultra mare Reginae Fidelissimae in 
Africa Dominae Guineae, et Conquisitionis, Navigationis, et Com-
mercii Aethiopiae, Arabiae, Persiae, Indiaeque etc. etc. Sorori et 
Cognatae Nostrae Carissimae salutem ac felicitatem. 

Serenissima ac Potentissima Princeps Soror et Cognata Nostra 
Carissima. Ex litteris divae memoriae Serenissimi Parentis Majes-
tatis Vestrae de die 21 Februarii ad nos datis (: quibus Nos de 
faedere connubii a Serenissimo Principe Beriae nepote Suo cum 
Serenissima Infante Domina Maria Francisca Benedicta Filia sua 
initi certiores reddidit : ) ut i magnam animi sensimus voluptatem; 
ita nuntius de fatis Ejusdem Serenissimi Parentis Majestatis Vestrae 
per litteras ad Nos die 24 Mensis ejusdem delatus, justíssimo Nos 
dolore affecit; eoque magis ille augetur, quo penitius menti Nostrae 
praestantissimarum Illius virtutum et dotum singillatim vero 
amicitiae, quam Nobis conservabat, obversatur memoria. Levât 
nihilominus acerbitatem maioris illud, quod minime dubitamus, 
Majestatem Vestram in Lusitanici Regni Haereditate ac possessione 
Serenissimo Parenti vita funero succedendo. Nos sua etiam amicitia 
Regnumque Nostrum complexuram. Nos interea Majestatem Ves-
tram de mutuo nostro studio et officiis intime persuasam esse cupi-
mus, simul ac Deum Optimum Maximum precamur, quo Majes-
tatem Vestram felicissime regnantem secundet et diutissime in-
columem servet. Dabantur Varsaviae Die XXIV Mensis Aprilis 
Anno Domini MDCCLXXVII Regni vero Nostri XIII Anno.